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TUUDno-2024-1092
Microsoft 365 tuottavuus- ja tekoälytyökalujen asiantuntijatuen hankinta

Esittely ja hankinnan kohde

Microsoft 365 -työkalujen käyttö on keskeinen osa Tuusulan kunnan henkilöstön 
päivittäistä työtä. Työkalujen yhdenmukaisella käytöllä sekä uusien 
toiminnallisuuksien käyttöönotolla voidaan asiantuntijatyön tuottavuutta tukea 
merkittävästi. Työn tuottavuuden mahdollistamisen lisäksi työkalujen yhdenmukainen 
käyttö on kriittistä asianmukaisen tiedonhallinnan ja tietoturvan varmistamiseksi. 

Käytössä olevien Microsoft 365 -työkalujen perustoiminnallisuudet ovat viimeisten 
vuosien aikana kehittyneet perustavanlaatuisesti, minkä lisäksi työkaluihin on 
kokonaan uutena toiminnallisuutena integroitavissa myös Copilot-tekoäly.  Sekä 
kehittyneiden perustoimintojen että uusien tekoälytoiminnallisuuksien käytön 
tukemiseksi on todettu tarve ulkopuoliselle asiantuntijapalvelulle, jonka avulla myös 
uudistetaan ja yhdenmukaistetaan työkalujen käyttöön liittyvät toimintamallit. Työn 
on suunniteltu käynnistyvän kesäkuussa 2024 ja päättyvän vuoden loppuun 
mennessä.

Hankintapäätös

Päätän hankkia Microsoft 365 Copilot -tekoälytoiminnallisuuksien rajatun 
käyttöönoton sekä Microsoft 365 -työkalujen käyttöön liittyvien toimintatapojen 
muutoksen tueksi asiantuntijapalvelua Meltlake Oy:lta. Saadun tarjouksen mukaisesti 
asiantuntijapalvelun arvioitu kokonaiskustannus on 22 500-30 000 euroa. Palvelu 
toteutuu kokonaisuudessaan vuoden 2024 aikana. 

Sopimuksen allekirjoittaminen

Hankintapäätöksen tiedoksianto ei merkitse sopimuksen syntymistä. Valitun 
toimittajan kanssa tehdään erillinen kirjallinen sopimus, kun hankintapäätös on 
saanut lainvoiman. 

Lisätiedot

Timo von Behr, kehittämis- ja digijohtaja, timo.vonbehr@tuusula.fi, +35840 314 4000

Päätöksen peruste
Hallintosäännön hankintoja koskevan toimivaltataulukon mukaan palvelualueen 
päällikkö päättää hankinnoista, joiden arvo alittaa 60 000 euroa. 

Päätös
Päätän valita Meltlake Oy:n toteuttamaan Microsoft 365 tuottavuus- ja 
tekoälytyökalujen asiantuntijatukeen liittyvän palvelun.

Hankinnan arvioidut kokonaiskustannukset sopimuskaudelta ovat 30 000 euroa (alv 
0%).

 

Tiedoksi
yhteisten palveluiden toimialuejohtaja, kansliapäällikkö, pormestari
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Allekirjoitus

Timo von Behr, kehittämis- ja digijohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 22.05.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje hankintalain kansalliset kynnysarvot alittavissa 
hankinnoissa (Pienhankinnat)

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun 
ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (hankintalaki) 132-135 §:ssä tarkoitetun 
vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun 
oikaisuvaatimuksen. Kansallisen kynnysarvon alittaviin hankintoihin ei muilta osin 
sovelleta hankintalakia. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun 
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös 
on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä 
kunnan jäsen.

Kansallisen kynnysarvon suuruus on 1.1.2017 lähtien:

60.000 € tavarat- ja palvelut
400.000 € terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut
300.000 € muut erityiset palvelut
150.000 € rakennus- ja käyttöoikeusurakat
500.000 € käyttöoikeussopimukset

Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle:
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Käytettäessä 
todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä viimeistään määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö:
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen on 
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merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kirjaamo
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.

Hankintaoikaisun käsittelee päätöksentekijä. Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus 
tehdään asianomaiselle toimielimelle.

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.
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